成都大学继续教育学院
关于开展2021年秋季毕业生资格审查工作的通知

各学院、教学点：
根据学院二○二一年成教电子注册工作日程安排，从即日起启动2021.年秋季毕业生资格审查相关工作。为了确保该项工作的顺利进行，现将有关工作安排如下，请各教学点严格按要求完成相应工作。
一、毕业生资料的审核和报送：
1、请各教学点下载“成大成教202103在校生库”，库内包含所有未毕业的在校生名单。请各教学点在名单中找到本教学点截止2021年6月30日应该毕业的所有学生,（按入学日期和学制计算），在“教学点”栏填入本教学点全名，“毕（结）业”栏根据学生的情况填写“毕业”或“结业”（学生完成专业教学计划规定的全部课程且成绩合格，其毕业结论为毕业；学生未合格课程少于25%，其毕业结论为结业）。形成毕业生预审名单，将电子文档于2021年04月1日前传至继续教育学院成教科唐老师处。
在整理预审名单时，请各教学点仔细清理、核对毕业学生个人信息，确认目前学生个人信息及专业是否与在校生库信息一致（请各教学点以在校生库数据为准打印出本教学点毕业生纸质名单，由每一个学生亲自核对信息并签字确认。该材料由教学点留存备查）。
2、继续教育学院根据各教学点提交的材料对预审名单进行审查，形成各教学点毕业生终审名单。
3、毕业生终审名单及”毕业生资格审查责任书”(附件1)经教学点确认无误后，打印纸质文档一份，由教学点负责人签字、单位盖章后，于2021年04月15日前以“顺丰快递”寄至成都市外东十陵成都大学继续教育学院9D502办公室唐老师处，电话13693451201。
4、根据学历电子注册相关规定，未参加毕业生图像采集的学生不能申报毕业，为避免延期毕业及因此可能造成的学籍注销，请通知此类学生于5月1日前到新华图片社四川分社（成都市陕西街34号）进行补摄像后，上传学信平台。
二、结业生更改毕业结论的办理
参见附件2。

成都大学继续教育学院
2021年3月2日

 附件：
1、成都大学成人高等学历教育毕业生资格审查责任书
2.、成都大学成人高等学历教育毕业生工作流程

[bookmark: _GoBack]附件1：
成都大学继续教育学院
2021年秋季毕（结）业生资格审查责任书

成都大学继续教育学院:
我教学点2021年秋季毕业生共计      人，其中高起专      人、高起本      人、专升本      人；结业人数共计      人，其中高起专      人、高起本      人、专升本      人。
我们严格按照学籍管理规定对本批学生的毕（结）业资格进行了审查核对，学生姓名、性别、出生日期、专业名称、培养层次、学习形式及身份证号码等信息反复核对无误，现上报继续教育学院审查注册。若我教学点在学生资格审查中存在有违反规定的情况，我们承担相关责任。
	责任人：

	（教学点签章）

	年    月    日

2021年秋季毕（结）业生各专业人数统计表
	专业名称
	培养层次
	人数
	毕（结）业

附件2：
成都大学成人高等教育毕业生工作流程
 (
每年
9
月各教学点将《毕业生图像采集统计表》报至继续教育学院教务科
)

 (
各教学点根据图像采集时间的安排，通知本教学点相关学生准时参加拍摄；拍摄后两个月由学生本人上网核对图像信息
)

 (
每年
5
、
11
月，教学点向继续教育学院教务科上报
所有达到学制要求年限并取得毕（结）业资格
的学生名单，继续教育学院对毕业生名单进行整理、审核，形成毕业预审名单。
)

 (
毕业预审名单及毕（结）业情况经继续教育学院审核后，形成终审名单。终审名单电子文档、纸质文档（单位负责
人签字盖章
）及成都大学继续教育学院毕（结）业生资格审查责任书
交至继续教育学院教务科。
注：学生未合格课程门数少于教学计划规定的
25%
，为结业。
)

 (
结业生
教学点在教务管理平台上为打印《学生学籍卡》（每生一式二份）、《毕业生登记表》（每生一式一份）。《学生学籍卡》一份交成教科保管，其余材料由学院（点）自行保存一年。
) (
毕业生
1
、教学点在教务管理平台上打印《学生学籍卡》（每生一式二份）；
2
、交成教科用于成大归档的材料：《学生学籍卡》一份；
3
、学生个人档案封装材料：《学生学籍卡》一份、《毕业生登记表》、《实习鉴定表》、评优等其他材料。
)

 (
继续教育学院教务科在中国高等教育学生信息网学籍学历管理平台上进行毕（结）业生学历电子注册。
)

 (
结业生：放弃补考机会者，可申请办理结业证。
) (
结业生：
一年内回教学点申请补考；
补考合格后，教学点在教务管理平台上打印《学籍卡》（每生一式二份）；
3
、归档及学生个人档案封装参见第五步“毕业生”
) (
毕业生：领取毕业证书和个人档案。
)

 (
每年
5
、
12
月，教学点将补考合格、取得毕业资格的学生名单报继续教育学院教务科，审核通过后由教务科为其在中国高等教育学生信息网学籍学历管理平台上更改毕业结论为“毕业”。
)